

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 05/11/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 365/2025						
1	30810	APAGADOR P/ QUADRO VERDE, EM MADEIRA, C/ PORTA GIZ	UN	152,000	8,1300	1.235,76
2	897	BALÃO DOURADO, PACOTE COM 20 UNIDADES, nº 8.	PAC	54,000	25,6800	1.386,72
3	891041897	BALÃO Nº 9 COR AZUL CLARO	PAC	54,000	12,1200	654,48
4	891043859	BALÃO Nº 9 COR AZUL ESCURO PCTE 50 UNIDADES	PAC	54,000	13,7300	741,42
5	891041896	BALÃO Nº 9 COR BRANCA	PAC	54,000	12,4600	672,84
6	891041834	BARBANTE SISAL NATURAL 6MM, ROLO 50M	RL	14,000	39,4700	552,58
7	25578	BLOCO AUTOADESIVO POST IT, MEDINDO 38X50MM	BL	735,000	3,4700	2.550,45
8	1450	BORRACHA BRANCA EM VINIL ATÓXICA	UN	888,000	1,6900	1.500,72
9	27386	CANETA P/ QUADRO BRANCO AZUL, RECARREGÁVEL	UN	1.264,000	3,1200	3.943,68
10	27387	CANETA P/ QUADRO BRANCO PRETA, RECARREGÁVEL	UN	1.245,000	3,6900	4.594,05
11	27388	CANETA P/ QUADRO BRANCO VERMELHA, RECARREGÁVEL	UN	716,000	3,5800	2.563,28
12	25581	CANETA P/ RETROPROJETOR COR AZUL	UN	180,000	2,7000	486,00
13	1030260	CANETA P/ RETROPROJETOR COR PRETA	UN	680,000	2,9600	2.012,80
14	1037243	CANETA P/ RETROPROJETOR COR VERMELHO	UN	150,000	2,9500	442,50
15	891042016	CARTUCHO DE FITA (RIBBON)	UN	6,000	430,9300	2.585,58
16	4227	CORRETIVO LIQUIDO 18ML, A BASE D'ÁGUA	UN	204,000	13,4000	2.733,60
17	1034212	ESTILETE LARGO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18MM	UN	475,000	6,0700	2.883,25
18	891041827	ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4	PAC	345,000	44,0000	15.180,00
19	5392	EXTRATOR DE GRAMPO OU ESPÁTULA PRATA, METAL CROMADO	UN	339,000	3,2400	1.098,36
20	891043868	FITA DE CETIM LISA 32MM, ROLO COM 50 METROS COR AZUL ESCURO	RL	30,000	38,6500	1.159,50
21	891043867	FITA DE CETIM LISA, 32MM, ROLO COM 50 METROS COR VERDE FOLHA	RL	30,000	38,6500	1.159,50
22	891043866	FITA DE CETIM LISA, 32MM, ROLO COM 50 METROS, COR AMARELO	RL	32,000	38,6500	1.236,80
23	891043864	FITA DE CETIM LISA, 32MM, ROLO COM 50 METROS, COR AZUL CLARO	RL	30,000	38,6500	1.159,50
24	891043865	FITA DE CETIM LISA, 32MM, ROLO COM 50 METROS, COR VERMELHO	RL	34,000	38,6500	1.314,10
25	25751	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO, CAIXA C/ 50 UN	CX	650,000	8,4000	5.460,00
26	25750	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO, COR BRANCA, CAIXA C/ 50 UN	CX	800,000	6,1500	4.920,00
27	7721	LAPISEIRA 0,7MM C/ GRIP EMBORRACHADO ERGONÔMICA	UN	514,000	8,4000	4.317,60
28	7969	LIVRO ATA C/ 100 FLS, CAPA E CONTRA CAPA PAPELÃO 700GR	UN	128,000	12,9900	1.662,72
29	891043772	PAPEL A3 75GR BRANCO PACOTE C/ 500 UN	PAC	109,000	46,4700	5.065,23
30	1035268	PAPEL A4, 75GR, COLORIDO, PACOTE C/ 100 UN	PAC	55,000	7,2800	400,40
31	30818	PAPEL COUCHE A4, 120GR, PACOTE C/ 500 UN	PAC	35,000	122,4900	4.287,15
32	30760	PAPEL TAMANHO A3, 150G, PACOTE C/ 50 FOLHAS	UN	55,000	26,6400	1.465,20
33	9636	PASTA SUSPensa MARMORIZADA DE NO MÍNIMO 330G	UN	2.810,000	2,7700	7.783,70
34	1033804	PEN DRIVE 16GB	UN	169,000	32,4700	5.487,43
35	9841	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, METAL DE NO MÍNIMO 40 FLS	UN	129,000	48,7500	6.288,75

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 05/11/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 365/2025						
36	1035944	PINCEL CHATO Nº 06, C/ CABO DE MADEIRA	UN	624,000	2,6000	1.622,40
37	1035946	PINCEL CHATO Nº 10, C/ CABO DE MADEIRA	UN	520,000	2,9100	1.513,20
38	1035947	PINCEL CHATO Nº 12, C/ CABO DE MADEIRA	UN	270,000	2,9600	799,20
39	1035948	PINCEL CHATO Nº 14, C/ CABO DE MADEIRA	UN	120,000	3,4900	418,80
40	30778	PINCEL CHATO Nº 18, C/ CABO DE MADEIRA	UN	20,000	5,0200	100,40
41	30779	PINCEL CHATO Nº 20, C/ CABO DE MADEIRA	UN	20,000	5,0200	100,40
42	25621	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE AZUL	UN	316,000	3,0000	948,00
43	1036183	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE PRETO	UN	544,000	2,8300	1.539,52
44	25622	PINCEL MARCADOR ATÔMICO PERMANENTE, VERMELHO	UN	445,000	2,8300	1.259,35
45	1040082	PINCEL REDONDO Nº 10, P/ PINTURA A ÓLEO	UN	40,000	4,1700	166,80
46	30781	PINCEL REDONDO Nº 2, CERDA NATURAL, CABO LONGO	UN	50,000	2,0300	101,50
47	891046112	POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A QUENTE, ALTA TRANSPAR	CX	10,000	90,4600	904,60
48	11601	SACO PLÁSTICO, GROSSO, FORMATO A4,	UN	47.600,000	0,2200	10.472,00
49	12696	TESOURA EM AÇO INOX TAMANHO MÍNIMO DE 21,3CM	UN	463,000	15,2000	7.037,60
50	1033978	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA AÇO 5" CABO PRETO	UN	350,000	3,2100	1.123,50
51	891041065	TNT AMARELO	M	180,000	1,7700	318,60
52	891041067	TNT AZUL	M	180,000	1,6100	289,80
53	891041071	TNT LARANJA	M	180,000	2,3800	428,40
TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						130.129,72
TOTAL ----->						130.129,72